АДМИНИСТРАЦИЯ
ЗДВИНСКОГО РАЙОНА НОВОСИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 24.08.2022 № 327-па
 О проведении аукциона на право

заключения договора аренды земельного участка

с кадастровым номером 54:06:030501:200
Рассмотрев заявление ООО «Урюм», руководствуясь статьями 11 и 39.6 Земельного кодекса Российской Федерации, администрация Здвинского района Новосибирской области  п о с т а н о в л я е т:
Провести аукцион на право заключения договора аренды земельного участка с кадастровым номером 54:06:030501:200, площадью 56534 квадратных метра, местоположение: Новосибирская область, район Здвинский, с. Нижний Урюм, ул. Центральная, разрешенное использование – склады.
Глава Здвинского района
Новосибирской области                                                                       М.И. Колотов
Амелина О.П.
   21-408